
UCHWAŁA NR LXVI/732/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stare Babice do realizacji rządowego programu wspierania rodziny 
„Asystent rodziny w 2023 r.” w Gminie Stare Babice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 187 ust.1 pkt 5 oraz art. 197 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) oraz 
uchwały nr 219 Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2023 r.” (M. P. z 2023 r. poz. 1275), Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Babice przystępuje do realizacji rządowego programu wspierania rodziny „Asystent 
rodziny w 2023 r.” w Gminie Stare Babice, zwanego dalej „Programem”. 

§ 2. Celem Programu jest pomoc w realizacji zadań wykonywanych przez asystentów rodziny, w tym 
również realizacji przez asystenta rodziny wsparcia, o którym mowa w art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 listopada 
2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 3. Program będzie realizowany do dnia 31 grudnia 2023 r. 

§ 4. Źródłem finansowania Programu są środki Funduszu Pracy ujęte w planie finansowym Funduszu Pracy 
na 2023 r. na podstawie art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (Dz. U. z 2023 r. poz. 1923) oraz środki z budżetu Gminy Stare Babice. 

§ 5. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach. 

§ 6. Rozliczanie wydatków w ramach Programu będzie dokonywane przez Referat Wspólnej Obsługi 
Jednostek Urzędu Gminy Stare Babice. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15E193EA-00C8-474C-89FA-EB92F63FEC84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/732/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-12-19T12:55:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




